

## Redovisning av förbundets ekonomi vid årsmötet 10 Mars 2007

NB! Revision blir klar 4 mars

### Verksamhetsåret 2006 (kr)

#### INTÄKTER

Betalande medlemmar (st)

#### Medlemsintäkter

Medlemsavgifter  
Försäljning (Klubbartiklar)  
Reklamintäkter  
Donationer  
Övrig försäljning

#### Fondintäkter

#### Summa Intäkter

#### KOSTNADER

#### Driftskostnader

Årsmöte  
Medlemsinfo  
Hemsidan  
Kappsegling/priser  
Lokalhyra  
Vimplar till nya medlemmar  
Aktiviteter  
Styrelsen  
Tidning

#### Täckningsgrad

#### Övriga kostnader

Kontorskostnader  
Övrigt  
Porto  
Plusgiro/Bankgiro

#### Summa kostnader

#### Resultat före avskrivning

*Res. före avskrivning/intäkt*

Avskrivningar

Ränteintäkter

Räntekostnader

#### OPERATIVT RESULTAT

*Operativt resultat/intäkt*

Speciella utvecklingsprojekt

Annat

#### RESULTAT

	Utfall 2005		Budget 2006		Utfall 2006		Budget 2007	
Betalande medlemmar (st)	152		175		123		-	
<b>Medlemsintäkter</b>								
Medlemsavgifter	30 340		35 000		24 650		0	
Försäljning (Klubbartiklar)	330		5 000		250		2 000	
Reklamintäkter							4 000	
Donationer							500	
Övrig försäljning	70		0		70		140	
	0	30 740	0	40 000	0	24 970	0	6 640
<b>Fondintäkter</b>		22 005		10 000		21 057		8 000
<b>Summa Intäkter</b>		52 745		50 000		46 027		14 640
<b>KOSTNADER</b>								
<b>Driftskostnader</b>								
Årsmöte	9 952		5 000		7 840		2 000	
Medlemsinfo	12 214		10 000		3 143		1 000	
Hemsidan	2 050		2 100		2 025		2 500	
Kappsegling/priser	0		0		914		1 000	
Lokalhyra	2 350		2 300		0		1 000	
Vimplar till nya medlemmar	1 500		1 000		200		0	
Aktiviteter	3 750		4 000		1 000		1 300	
Styrelsen	1 987		1 400		695		1 000	
Tidning	3 375	37 178	22 000	47 800	13 813	29 630	0	9 800
<b>Täckningsgrad</b>		<b>30%</b>		<b>4%</b>		<b>36%</b>		<b>33%</b>
<b>Övriga kostnader</b>								
Kontorskostnader	0		0		0		0	
Övrigt	0		0		1 327		1 500	
Porto	0		0		4 376		0	
Plusgiro/Bankgiro	910	910	0	0	976	6 679	1 150	2 650
<b>Summa kostnader</b>		38 088		47 800		36 309		12 450
<b>Resultat före avskrivning</b>		14 657		2 200		9 718		2 190
<i>Res. före avskrivning/intäkt</i>		<b>28%</b>		<b>4%</b>		<b>21%</b>		<b>15%</b>
Avskrivningar		0		0		0		0
Ränteintäkter		0		0		0		0
Räntekostnader		0		0		0		0
<b>OPERATIVT RESULTAT</b>		<b>14 657</b>		<b>2 200</b>		<b>9 718</b>		<b>2 190</b>
<i>Operativt resultat/intäkt</i>		<b>27,79%</b>		<b>4,40%</b>		<b>21,11%</b>		<b>14,96%</b>
Speciella utvecklingsprojekt		0		0		0		0
Annat		0		0		0		0
<b>RESULTAT</b>		<b>14 657</b>		<b>2 200</b>		<b>9 718</b>		<b>2 190</b>